PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 199/2023

Autoria: Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e Art. 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo Sr.: RÉUS ANTONIO SABEDOTTI
FORNARI; Prefeito Municipal, e ERNANI FONSECA, Secretário Municipal de Obras que dê ordem e
viabilize com o setor responsável a seguinte informação, acerca de quem seria a competência de iluminar o
trecho que dá acesso ao Jardim Aeroporto.

Justifico o presente requerimento para verificar a respeito dessa área de 500 metros que está necessitada de
iluminação, e com a contemplação da iluminação da ciclovia, seria um bom momento para requerer nesta
área que dá acesso ao bairro que habitam mais de 100 famílias.

 Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2023

Ver. Nivaldo Henrique Pereira
Almeida

Ver. Carlos Da Rocha Pontes Ver. Amauri Olartechea

Ver. José Alves Pimenta Neto
Monteiro

Ver. Joanes Pimentel Vieira Verª. Lidiane Farias de Souza

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Ver. Emerson Alves Flores Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Ver. Jose Odorico Da Oliveira

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1701694991

Almeida

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1701694991